

Milky Joe ApS

Grydstedvej 50, 9240 Nibe

CVR-nr. 42 99 62 70

Årsrapport 2022

(fra selskabets stiftelse 17. januar - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent:

.....
Jørn Kresten Roed

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. januar - 31. december 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Milky Joe ApS
Adresse, postnr., by	Grydstedvej 50, 9240 Nibe
CVR-nr.	42 99 62 70
Stiftet	17. januar 2022
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	17. januar - 31. december 2022
Direktion	Jørn Kresten Roed
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlig aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 304 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 104 t.kr. Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2022 et underskud. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er derfor omfattet af kapitalabsreglerne, jf. selskabslovens § 119, som vil blive håndteret på selskabets generalforsamling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 17. januar - 31. december 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022
	Bruttotab	-28.170
2	Finansielle omkostninger	-360.873
	Resultat før skat	-389.043
3	Skat af årets resultat	84.892
	Årets resultat	-304.151
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-304.151
		-304.151

Årsregnskab 17. januar - 31. december 2022

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.105.329
		<u>12.105.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.105.329</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
5	Udskudte skatteaktiver	84.892
		<u>84.892</u>
	Likvide beholdninger	<u>198.503</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.395</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>12.388.724</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Selskabskapital	200.000
	Overført resultat	-304.151
	Egenkapital i alt	<u>-104.151</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.467.205
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	670
		<u>12.492.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.492.875</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>12.388.724</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 17. januar - 31. december 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	200.000	0	200.000
Overført via resultatdisponering	0	-304.151	-304.151
Egenkapital 31. december 2022	200.000	-304.151	-104.151

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119, som vil blive håndteret på selskabets generalforsamling.

Årsregnskab 17. januar - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Milky Joe ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-onselskabet.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 17. januar - 31. december 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider består af bankindeståender

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 17. januar - 31. december 2022

Noter

kr.	<u>2022</u>
2 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til kapitalinteresser	359.376
Andre finansielle omkostninger	1.497
	<u>360.873</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-84.892
	<u>-84.892</u>
4 Finansielle anlægsaktiver	
	Andre
	værdipapirer og
	kapitalandele
kr.	
Kostpris 17. januar 2022	0
Tilgange	12.105.329
Kostpris 31. december 2022	12.105.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.105.329</u>

5 Udskudte skatteaktiver

Selskabet har aktiveret et udskudt skatteaktiv på 85 t.kr., der består af fremførbart skattemæssigt underskud. Det skattemæssige underskud er opstået i 2022 som følge af kursudvikling i børsnoterede aktier og obligationer. Selskabet vurderer, at det skattemæssige underskud vil kunne udnyttes inden for en periode på 3-5 år i sambeskatningskredsen og har således valgt at indregne det skattemæssige underskud som et udskudt skatteaktiv. I sagens natur er der dog usikkerhed forbundet hermed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Kresten Roed

Direktion

På vegne af: Milky Joe ApS

Serienummer: 424ab162-38ca-4ccb-a3c9-082f7c95aea9

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-07-03 06:40:11 UTC



Jørn Kresten Roed

Dirigent

På vegne af: Milky Joe ApS

Serienummer: 424ab162-38ca-4ccb-a3c9-082f7c95aea9

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-07-03 06:40:11 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-07-03 06:46:26 UTC



Chris Mark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-332227632492

IP: 78.153.xxx.xxx

2023-07-03 08:48:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: UBDJ1-MWVWP-0T37V-EY5J-C-KWTBA-COUJGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>